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BASEBETON ASENNUSOHJE KUIVATILAAN 

LAASTILLA TAI SEMENTILLÄ TASOITETUN SEINÄN PÄÄLLE 

Lue ohjeet huolellisesti loppuun asti ennen asennusta. 

Ennen Basebetonin asennusta, on pinnan oltava täysin tasainen. Huom! 

Basebetonia ei voi käyttää reikien tai liitosten täyttämiseen. Puhdista 

huolellisesti pinta pölystä. Kun pinta on valmis, pohjusta se Basebeton Primerilla. 

Laimenna Basebeton Primer vedellä 1:1. Anna Basebeton Primerin kuivua 2-4 

tuntia olosuhteista riippuen.  

Primerin ollessa kuiva, on pinta valmis ensimmäisen kerroksen levitykseen. 

Muista sekoittaa Basebeton Plus laasti hyvin, jotta se on täysin sileä ennen 

käyttöä. Levitä ensimmäinen kerros Basebeton Plus laastia mahdollisimman 

tasaisesti metallilastaa käyttäen. Pidä lasta puhtaana työskentelyn aikana. Voit 

käyttää sumuvettä kuivumisen hidastamiseen ja tasaisen pinnan luomiseen. Anna 

kuivua 3-4 tuntia, jonka jälkeen tee hionta koneellisesti Abranet hiomaverkolla, 

karheus 60-80. Hiominen on helpompaa, kun ensimmäinen kerros pohjalaastia ei 

ole saavuttanut vielä täydellistä lujuuttaan. Hionnan jälkeen poista kaikki pöly 

huolellisesti pinnalta. 

24 tunnin kuluttua levitä toinen kerros Basebeton Senseä. Muista sekoittaa 

Basebeton Sense laasti myös hyvin, jotta se on täysin sileä ennen käyttöä. Voit 

käyttää tässäkin työvaiheessa sumuvettä hidastamaan kuivumista sekä tasaisen 

pinnan luomiseen. Anna pinnan kuivua vähintään 3-4 tuntia, jonka jälkeen tee 

hionta koneellisesti Abranet hiomaverkolla, karheus 120. Hiomisella on suora 

vaikutus lopputulokseen. Hionnan jälkeen poista kaikki pöly huolellisesti pinnalta 

ja anna kuivua 24 tuntia.  

Varmistaaksesi vettä ja likaa hylkivän pinnan, viimeistele se Basebeton SA Omni 

Shield lakalla. Se koostuu kahdesta eri komponentista A + B, jotka yhdistetään 

ennen levitystä kaatamalla B-komponentti A-komponenttipulloon. Käytä lakan 

levitykseen mohair-lastaa tai nailontelaa. Lakkaa seinät kertaalleen. Lakka 

kestää kuivua 24 tuntia ja saavuttaa lopullisen kovuutensa seitsemässä päivässä. 

Älä altista pintaa vedelle 48 tuntiin. 

Huom: Emme ota vastuuta tuotteiden väärästä tai virheellisestä käytöstä. 

Käytä asianmukaisia suojaimia työskentelyn aikana (ks. Käyttöturvatiedote). 

 


